gradus: gradum quadam atque aditum ... intellegitis; leg. agr. II, 38.

gravitas: mihi .. amissimus et auctoritatis et orationis suae divina quadam gravitate; sen. 55. excitatus ... *incredibili* quadam gravitate || divina quadam ||; Sest. 130. *incredibili* quadam atque inaudita gravitate ... praeditus; Balb. 13.

homo: homines scitote esse quosdam; Verr. I, 23. cum ... quosdam homines improbos ... adhibuissent; ib. IV, 93. videmus quanta sit in invidia ... apud quosdam nobilis homines novorum hominum virtus et industria; ib. V, 101. novi quidam homines in suspicionem vocati sunt; Cluent. 182. hoc quidam homo nobilis ad ornatum auidilitatis suae deportavit; dom. 111. in quosdam homines inveni vellem; Sest. 14. si hoc magni cuiusdam hominis et persapiens videtur; prov. cons. 44. convenerunt corrogati et quidem

ampli quidam homines; Phil. III, 20. cuiusdam hominis nobilis; Fr. B. VIII, 1.

honor: si dignitas agitur Caesaris, homini tribuam; si honor quidam, senatus concordiae consulam; prov. cons. 47. exogitati quidam erant ... honores ... inauditi; Planc. 64.

hospes: dat hospiti suo cuidam negotium; Verr. IV, 100.

humanitas: singulari quodam humanitate et misericordia; Catil. IV, 11.

immanitas: nova quaedam illa immanitas exorta est; Sulla 75.

immortalitas: immortalitatem quandam per vos esse adepti videmur; sen. 3.

impetus: ac te ipsum ... nunc et animi quodam impetu concitatum et vi naturae atque ingenii elatum ... iam usus flectet; Muren. 65.

inclinatio: quaedam ... inclinatio visa est; Sest. 67.

incommodum: affectum illum quibusdam incommodis et debrimentis propter offensionem animi tui memineram; Deiot. 8.

infamia: habuit quandam .. infamiam suam; Flacc. 95.

institutum: novum delubrum cum in urbis clarissimo loco nefandum [quodam atque inaudito] instituto inchoaret; dom. 132.

incunditas: dixi iam antea ... tamen ipsam rationem arandi spe magis et incunditate quam fructu atque emolumento teneri; Verr. III, 227.

index: capit hoc consilii, ut pecuniam quibusdam indicibus levissimis polliceatur; Cluent. 71. video ... animadvertisse censors in indices quosdam; ib. 119.

indicium: qua (cupiditate) per hosce annos in quibusdam iudiciis usus es; Verr. a. pr. 35. quibus excusationibus antea nunquam in alio quodam iudicio studium tuum defendere solebas; Verr. V, 176. vidi ego in quodam iudicio nuper Philodorum testem Trallianum; Flacc. 53.

ius: quod dicitur Ainae factum a iuventute vetere quodam in scenicis iure; Planc. 30.

labes: f. macula.

labor: sed quoniam me recusante placuit ambobus adhiberi hunc a me quasi perpoliendi quendam operis extremum laborem; Balb. 17.